
Opoczno, 23 września 2024 r. 

Zarządzenie nr 3/2024/2025 

w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 

podejmowania działań następczych  

w Zespole Szkół Powiatowych  

im. Stanisława Staszica w Opocznie. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024, poz. 107),  art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. 

U. z 2024r. poz. 928) oraz na podstawie § 4 ust. 2 punkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Zespołu 

Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Po konsultacji z przedstawicielami osób świadczących pracę na rzecz Zespołu Szkół Powiatowych 

im. Stanisława Staszica w Opocznie, ustalam wewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Osoby wykonujące pracę na rzecz Zespołu Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica 

w Opocznie zobowiązane są do zapoznania się z wewnętrzną procedurą dokonywania zgłoszeń 

naruszeń prawa i podejmowania działań następczych oraz podpisania oświadczenia o zapoznaniu 

się z jej przepisami. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Z dniem 24 września 2024 r. traci moc Zarządzenie Dyrektora Zespołu Szkół Powiatowych  

im. Stanisława Staszica w Opocznie nr 26/2021/202 w sprawie wdrożenia w Zespole Szkół 

Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie procedury zgłaszania przypadków 

nieprawidłowości oraz ochrony osób  dokonujących zgłoszeń.  

 

§ 4 

Wewnętrzna procedura dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań 

następczych  wchodzi w życie 25 września 2024 r.  

 

§ 5 

Treść niniejszego zarządzenia zostaje przesłana wszystkim pracownikom Zespołu Szkół 

Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie w formie elektronicznej na służbową pocztę 

elektroniczną, zostaje wyłożona w pokoju nauczycielskim oraz w pokoju kierownika 

gospodarczego. 

§ 6 

Z treścią niniejszego zarządzenia zobowiązani są zapoznać się wszyscy pracownicy Zespołu Szkół 

Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie. Za zebranie oświadczeń, o których mowa 

w § 2 odpowiedzialna jest pani Julita Wiśkowska-kierownik gospodarczy. 

 

Na oryginale pieczęć i podpis: 
DYREKTOR 
Zespołu Szkół Powiatowych 
im. Stanisława Staszica w Opocznie 
mgr Dariusz Kołodziejczyk 


